
Общественная палата Иркутской области

«26» сентября 2018 года г. Иркутск
15.00 у  л. Сухэ-Батора, 16

зал Заседаний Общественной палаты Иркутской области

Совет Общественной палаты Иркутской области

РЕШЕНИЕ № 7/12

«Об утверждении кандидатур 
в состав общественного совета 
при министерстве социального 
развития, опеки и попечительства 
Иркутской области»

Заслушав заместителя председателя Общественной палаты Иркутской 
области Спирина В.М., Совет Общественной палаты Иркутской области 
РЕШИЛ:

1. Утвердить в состав Общественного совета по проведению 
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями 
социального обслуживания при министерстве социального развития, опеки и 
попечительства Иркутской области,следующие кандидатуры:

• Гарифулина Гульнара Анатольевна -  член комиссии по 
поддержке семьи, материнства и детства, исполнительный директор БФ 
«Дети Байкала»;

• Мельник Серафима Николаевна -  директор АНО «Иркутский 
центр реабилитации», эксперт Общественной палаты Иркутской области;

• Кузьмина Анна Александровна -  директор АНО «Родители 
Сибири»;

• Каримова Гульнара Хамиджановна -  руководитель проектов 
ИРОО «Центр социальной помощи «Навигатор»;

• Бузинаева Валентина Мунхоевна -  руководитель Ольхонского 
отделения Союза сельских женщин.

Заместитель председателя 
Общественной палаты 
Иркутской области


